PD cafe 会員各位

 株式会社SmileSpace
 代表 ⼩川順也

 銀座スタジオオープンのお知らせ

 平素より弊社サービスをご利⽤いただき誠にありがとうございます。

 この度、東京都中央区銀座にて  「PDitスタジオ 銀座本店」  をオープンする運びとなりました。

 銀座神経内科クリニック様と業務提携を結び、

 より専⾨的な内容にて運動指導を⾏って参ります。

 つきまして、現在運営しておりますPDgym「経堂店・⽤賀店」は、

 共に2023年4⽉30⽇を持ちまして営業終了となります。

 現在通っていただいております会員様には、

 引き続き、銀座スタジオへお越しいただきますようお願い申し上げます。

 ⼜、今までご新規さまは2週間から1カ⽉ほどお待ちいただいております状況でしたが

 ご予約可能枠を拡⼤し、待ち時間なしでご予約いただけます。

 是⾮この機会に、新しくなる「PDitスタジオ」へ是⾮お越しくださいませ。

 【PDitスタジオ 銀座本店】
 2023年5⽉3⽇(⽔) オープン

 ・営業時間 ⽉曜〜⼟曜  9:00から19:00
 ・住所   東京都中央区銀座7丁⽬12-5 銀星ビル6F
 ・アクセス 銀座線、⽇⽐⾕線、丸の内線   銀座駅より徒歩5分、東銀座駅より徒歩5分
 ＪＲ新橋駅より徒歩6分

 ご予約専⽤ 申し込みフォーム
 https://forms.gle/WvHPHLR3V4DGGVZb7

 〜PDit(ピディット)とは〜
 運動の習慣化(habit)⾏動しよう(do it)健康 (fitness)の3つの「it」とPDを組み合わせた造語です。